Câmara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — assessorialegislativa@juina.mt.leg.br

OFÍCIO N.2 21/202/GAB.V.Roni CMJ
Juina, 31 de maio de 2024

A Sua Excelência o Senhor
Fabiano Aurélio Ribeiro
Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Juina - MT
CEP 78320-000 Juina

Assunto: Justificativa ausência na sessão plenária dia 11 de novembro

Senhor Presidente,

Informo Vossa Excelência e demais pares que estarei ausente da sessão ordinária

do dia 11 de novembro em virtude de uma reunião agendada para 12 de novembro de 2024,

as 8 horas onde trataremos de concessão de emenda parlamentar com Deputado Dr. João

José de Matos.

Respeitosamente,

Ronicleiton da Silva Santana
Vereador

Página 1 de 1